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I[MTPECC-PEJIN3

O 3apaboTHoii mu1aTe B pernoHax Cudupckoro ¢geaepaabHOro OKpyra
B sinBape — utoJjie 2024 rona

CpenHeMecsyHas HOMUHAJbHAs HadMCIeHHas 3apaboTHas IiaTa paOOTHUKOB opraHu3anui (Mo mnpeaBapuTeIbHBIM
AAHHBIM, BKJIKYAasl HAJOTM M JpPyrue yJep:KaHUs B COOTBETCTBHM C 3aKOHOAaTeabCTBOM Poccuiickoit denepanun)
B Cubupckom denepanbaom okpyre B sHBape — utone 2024 roma cocraBuma 74007 py6meii. Cpenu pernoHOB, BXOISIINAX
B COCTaB OKpyra, OoJjiee BBICOKHN YpOBEHb 3apa0OTHON IuIaThl 3apeructpupoBaH B KpacHosipckom kpae, Hpkyrckoit
u KeMepoBckoii 007acTsiX, YTO BO MHOTOM OOBSICHSETCS OCOOCHHOCTSAMH OTpPACIEBOM CTPYKTYPbl IKOHOMHKH ITHX PETHOHOB

Y BEJIMYMHON MTPUMEHSAEMOT0 PaiOHHOTO KO3 PuimeHTa.



CpenHemMecsiyHAsi HOMUHAJIbHAsI HAYKMCIEHHAs 3apadoTHAasI IUIaTa
no peruonam Cu6upckoro ¢enepajbHOro okpyra B siupape — utojie 2024 roga

(pyOutein)

CoO PecriyOnuku Kpas Oo6nactu

Adnrait TeiBa | Xakacust | Anraii- | KpacHo- | Upkyrckas Kewme- Hosocu-
CKUI SIPCKUI poBcKas - Oupckas
Kysbacc

OmMmckas

Tomckas

Bcero

74007 58322 64666 67977 51663 90592 83494 74493 71459

61458

73989

Cenbckoe, 1ecHOE
XO3SICTBO, 0XOTA,
PBIOOTIOBCTBO H
PBIOOBOJICTBO

54523 32354 35693 48189 42939 58591 82206 54588 51328

46037

55871

JloObIua Mmojie3HbIX
HUCKOIIa€MBbIX

133843 68405 | 123426 | 89437 83614 | 173796 166073 109555 88285

73467

132431

OO6pabarbIBatoIme
POU3BOJICTBA

80490 41198 41468 88520 59692 | 105530 86838 76992 74890

78615

74495

Obecneuenue
ANEKTPUUECKON SHEPTUEH,
ra3oM 4 napowm;
KOHIMLIMOHUPOBAHHE
BO3/yXa

78564 59800 73294 86051 60669 94814 93838 67289 73022

67525

83738

BoaocHabxenue;
BOJIOOTBEJICHHUE,
opranuzanus coopa u
YTUIH3AIUH OTXO/I0B,
IESITENBHOCTD 110
JIMKBUJIAIMH 3arps3HCHUN

59646 47507 46866 53296 41501 81633 60697 54665 56368

48567

60091

CTpouTenbeTBO

83373 68885 60472 70336 55446 | 104413 97145 85315 61270

67204

67540

Toprosis onrosast u
PO3HUYHAS; PEMOHT
aBTOTPAHCTIOPTHBIX
CPEJICTB 1 MOTOITHKJIOB

57546 52340 45787 52634 40902 63132 53348 65598 64880

49853

50045

TpaHciOpTHPOBKA U
XpaHeHue

82574 63810 59531 77347 57589 97905 92505 80204 75464

66405

86871

JlesTenbHOCTh TOCTUHMIL
U TIpeANpUSATHH
00IIIeCTBEHHOTO TTUTAHUS

44307 57727 41036 42911 35390 54280 45697 40676 43714

38128

41875




CoO

Pecnybnmku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Airai-

CKHUH

Kpacno-
SIPCKUM

Hpkytckas

Keme-
pOBCKas -
Kysbacc

Hogocu-
Oupckas

Omckas Tomckas

JlesTenpHOCTH B 00JIaCTH
WHGOPMAIUY U CBA3U

100994

54443

67584

66387

68598

101704

83762

80063

135243

83247 109637

JlesTeTbHOCTh
(hvHaHCOBAs U CTpaxoBas

102219

98082

107910

87658

81909

107760

103125

89752

117275

91094 103322

JlesTeTbHOCTh 110
OTepalusiM ¢
HEIBUKUMBIM
UMYIIECTBOM

47528

52273

46956

41794

40383

53028

45327

45221

54406

40693 48248

JlesTeTbHOCTh
npodeccuoHaNbHasl,
Hay4YHad U TCXHUYCCKAA

90762

49503

61415

64015

57918

117043

93073

88789

82934

67125 105252

JlesTenbHOCTh
aJMHUHHACTPATUBHAS U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOIIOJIHUTEIBHBIE YCIIYTH

52289

41626

45674

48246

34208

67048

59891

44238

48531

44365 49338

T'ocynapctBenHOE
yIpaBJICHHUE U
obOecrieueHre BOCHHOM
0€30I1aCHOCTH;
colMabHOE 00ecIcUeHHE

77494

71457

86448

78295

60352

88250

90606

77460

72565

67397 75932

O6pa3oBanue

58358

49180

51618

52962

43491

68711

65125

59175

59334

46334 65004

JlesTeapbHOCTh B 00acTH
3PAaBOOXPAHEHHS U
COLIMAJIBHBIX YCIIyT

62869

55341

60334

54867

47801

73930

68306

61953

67150

53221 63106

JesTensHOCTB B 00MacTH
KYJIBTYpPHI, CIIOPTA,
OpraHu3alluU J0Cyra u
pa3BieyeHui

61736

69535

49191

52780

40827

73448

62272

57065

65920

58640 55535

IIpenocraBnenue npounx
BHJIOB yCIIyT

45387

49596

51457

48192

41092

50368

45664

50529

44012

39961 39789

HoBocudupckcerar



